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Circolare n. 46 

Al personale docente e 

non docente   

Ai genitori e agli alunni  

della scuola secondaria  

di 1° grado   

           Al D.S.G.A    

Sito Web         

           

           

  Oggetto: COMUNICAZIONE SCANSIONE ORARIA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

A.S. 2025/2026. 

Si comunica che l’orario, delle lezioni della scuola secondaria di primo grado a partire da 

lunedì 27/10/2025, sarà articolato su 36 ore settimanali con la seguente scansione oraria: 

 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

 

1^ ORA 

 

7:50 

 

7:50 

 

 7:50 

 

7:50 

 

7:50 

2^ ORA           8:50 

 

          8:50           8:50           8:50           8:50 

 

INTERVALLO 

 

 

9:40—9:50 

 

9:40—9:50 

 

9:40—9:50 

 

9:40—9:50 

 

9:40—9:50 

 

3 ^ ORA 

 

 

       9:50 

 

9:50 

 

9:50 

 

9:50 

 

9:50 

 

4 ^ORA 

 

10:50 

 

 

10:50 

 

10:50 

 

10:50 

 

10:50 

 

INTERVALLO 

 

 

11:40-11:50 

 

         11:40-

1:50  

 

11:40-11:50 

 

11:40-11:50 

 

 

11:40-11:50 

 

5^ ORA 

 

 

11:50 

 

11:50 

 

11:50 

 

11:50 

 

11:50 

 

6^ ORA 

 

12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 
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USCITA   13:45 

PIANO 

TERRA E 

PRIMO 

PIANO 

13:50  

SEC PIANO 

 13:45 

PIANO 

TERRA E 

PRIMO 

PIANO 

13:50  

SEC PIANO 

13:45 

PIANO 

TERRA E 

PRIMO 

PIANO 

13:50  

SEC PIANO 

7 ORA  

 

MENSA  

13:50/14:20 

 

 13:50/ 14:20   

 

 8 ORA 

 

14:20   14:20   

 

  9 ORA 

15:20  15:20   

USCITA 16:15 PIANO 

TERRA E  

 PRIMO PIANO 

16:20 SEC 

PIANO 

 16:15  

PIANO TERRA E  

 PRIMO PIANO 

16:20 SEC PIANO 

  

 

Partanna, 23/10/2025  

il dirigente scolastico 

Prof. Filippo Barbera 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 

3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


