









## Istituto comprensivo "Rita Levi-Montalcini"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado ad indirizzo musicale

Via Trieste, 11 - 91028 Partanna (TP)

VIA TRIESTE, 11 - 91028 PARTANNA (TP) - © 0924/88327 ■ 0924/88350 - Cod. Mecc. TPIC82400T - C.F. 90010390814 - Sito web: www.icpartanna.edu.it - 12 tpic82400t@istruzione.it - PEC tpic82400t@pec.istruzione.it

Circolare n. 46

Al personale docente e non docente Ai genitori e agli alunni della scuola secondaria di 1º grado Al D.S.G.A Sito Web

## Oggetto: COMUNICAZIONE SCANSIONE ORARIA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO A.S. 2025/2026.

Si comunica che l'orario, delle lezioni della scuola secondaria di primo grado a partire da lunedì 27/10/2025, sarà articolato su 36 ore settimanali con la seguente scansione oraria:

	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
1^ ORA 2^ ORA	7:50 8:50	7:50 8:50	7:50 8:50	7:50 8:50	7:50 8:50
INTERVALLO	9:40—9:50	9:40—9:50	9:40—9:50	9:40—9:50	9:40—9:50
3 ^ ORA	9:50	9:50	9:50	9:50	9:50
4 ^ORA	10:50	10:50	10:50	10:50	10:50
INTERVALLO	11:40-11:50	11:40- 1:50	11:40-11:50	11:40-11:50	11:40-11:50
5^ ORA	11:50	11:50	11:50	11:50	11:50
6^ ORA	12:50	12:50	12:50	12:50	12:50

USCITA		13:45 PIANO TERRA E PRIMO PIANO 13:50 SEC PIANO		13:45 PIANO TERRA E PRIMO PIANO 13:50 SEC PIANO	13:45 PIANO TERRA E PRIMO PIANO 13:50 SEC PIANO
7 ORA	13:50/14:20		13:50/ 14:20		
MENSA					
8 ORA	14:20		14:20		
9 ORA	15:20		15:20		
USCITA	16:15 PIANO TERRA E PRIMO PIANO 16:20 SEC PIANO		16:15 PIANO TERRA E PRIMO PIANO 16:20 SEC PIANO		

Partanna, 23/10/2025

il dirigente scolastico Prof. Fílíppo Barbera (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'articolo

3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993)